
因公司业务发展需要，中国电信永康分公司诚聘2018年毕业的全国高校全

日制应届本科生和硕士研究生。本次招聘通过在线方式报名，网上申请职位截

止时间2017年10月16日，招聘职位、招聘条件、招聘流程等详见招聘平台公告。

中国电信浙江公司人才招聘网站:http://hr.zjtelecom.com.cn/

中国电信股份有限公司永康分公司

2017年9月21日

中国电信永康分公司
2018年校园招聘公告

招标公告
永康市江南街道清理松材线虫病

树项目，拟向社会公开招标，请具有整
镇清理三年（含）以上业绩的专业队或
个人携有效身份证复印件于 2017 年 9
月 25 日至 26 日 17 时止到永康市高圳
路245号二楼报名。

联系电话：14727025466
永康市人民政府江南街道办事处
浙江八婺工程造价咨询有限公司

2017年9月21日

南 苑 店: 南 苑 东 路 27 号（建 行 南 苑 网 点 旁）87103519
首 府 店: 丽 州 北 路 278 号（丽 州 首 府 门 口）87119096
公园店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50米）
87119526、 87111047、 87113105、 87119506
金 胜 店 ：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129017
华 丰 店: 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）87181592

★邵宅铭苑现有少量全新双拼别墅出售，占
地面积约118㎡，建筑面积约425㎡，毛坯，带
花园，人车分流，小区环境优美；
★国有出让用地，70年产权，年底可以交房；
★售价：300－320万元左右。

永康四联房产代理销售

邵宅铭苑全新别墅转让
可办按揭贷款，首付低，按一手房交税，税省。

公 告
永康市芝英镇贝格朗幼儿园拟变

更举办者，凡与我园有债权债务关系的

单位与个人，请自本公告刊登之日起45

天内，持有效证件向永康市芝英教育辅

导中心申报。

联系电话：15088227758

永康市芝英镇贝格朗幼儿园

2017年9月20日

现有永康市石柱镇石柱村新改造菜场，系按创省星级文明市场改

造而成，现拟向社会公开招租。

经营范围：蔬菜、鲜肉、乳制品、水产及各农副产品、干货等。

报名地点：石柱村村委会办公室

报名时间：2017年9月21日-2017年9月28日

报名电话：13967911566 (市府网）631566

13967911791 (市府网）582277 (市府网）594168

石柱菜场招租 招标公告
永康市下园朱股份经济合作社综

合楼工程施工监理，由于第一次公开招
标报名单位少于三家，现面向社会第二
次公开招标。其它要求按原招标公告
要求。

报名时间：2017 年 9 月 25 日至 26
日16时止

联系电话：14727025466
永康市江南街道下园朱股份经济合作社

浙江八婺工程造价咨询有限公司
2017年9月20日

诚聘保安
因工作需要，永康市行政中心拟招

聘合同制保安若干名，要求：男性，永康

籍，18岁至40岁，身体健康、品行端正、

工作负责、吃苦耐劳，退伍军人优先。

联系电话：87101845 87101885

永康市机关物业管理中心

2017年9月18日

停 电 预 告
序号

1

2

3

4

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电公司

2017年9月20日

停电日期

9月29日

9月29日

9月30日

9月30日

停电时间

6:30-22:00
（雨天顺延）

8:30-19:00
（雨天顺延）

8:30-21:00
（雨天顺延）

7:30-23:59
（雨天顺延）

停电线路

新店K426线、
姚塘K411线21#杆后

河 南 K828 线 16# 杆 后 、郑 泰
K815线16#杆后、长高K812线

新楼421线32#杆后

芝英K914线

停电范围

妙端村、后项村、塘花村、郎村、锦川村，石锦村一带用户。

五金科技工业园 2#变、方塘下村、河南工业区 2#变、河南一村、湖
村、金色港湾 1#变、金色港湾、路灯变、永康市供电公司临时变一
带用户。

宅村、仁坛村、源口村、舟山镇人民政府、上桥村、端头村、白岩下
村、台门村、下东桥村、岭脚村、杨溪王村。

芝英镇人民政府、芝英医院、农贸市场、五村、六村、七村一带用户。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

2017年9月21日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之


